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Szanowny Panie Prezydencie,

     W związku z tragedią, jaka wydarzyła się w piątek w Koszalinie,

Składamy kondolencje i wyrazy współczucia dla Rodzin i Najbliższych.

Niełatwo znaleźć słowa pocieszenia, wobec czego przesyłamy wyrazy wsparcia i otuchy.

Łącząc się w smutku, w związku z ogłoszoną żałobą zawieszamy kir na fladze Koszalina.

                     Z wyrazami żalu i szczerego współczucia,

Żołnierze XVI zmiany Polskiego Kontyngentu Wojskowego EUFOR w Bośni i Hercegowinie.

 
             OFICER DS. PERSONALNYCH
                PKW EUFOR ALTHEA
      

              kpt. Małgorzata STEFAŃSKA

======================================

Szanowny Panie Prezydencie,

 

 

W związku z wczorajszym smutnym wydarzeniem, pożarem,w którym zginęło pięć 15-
letnich dziewcząt, łączę się w bólu z Rodzinami tragicznie zmarłych oraz składam 
na ręce Pana Prezydenta wyrazy głębokiego współczucia.

 

Takie nieprzewidywalne zdarzenia w okrutny sposóbuświadamiają nam jak kruche jest
nasze życie oraz jak wielka jest jego wartość. Escape room, który miał być dla nastolatek miejscem
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spotkania i zabawy stał się dla nich śmiertelną pułapką.

 

Mam nadzieję, że dramat, jaki się wczoraj rozegrał stanie się czymś na kształt kamienia rzuconego w
wodę; kamienia, który choć przepadł w głębinie, uruchomił szereg działań, mogących w przyszłości
uratować komuś życie.  

 

Raz jeszcze Wszystkim, których łączy ból po ogromnej stracie najbliższych osób, składam wyrazy
głębokiego współczucia i zapewniam, że zmarłe dziewczęta, będą żyły 
w naszej pamięci i sercach. 
Ze szczerymi kondolencjami 
Roman Ciepiela
Prezydent Tarnowa
====================================
Pogrążonym w głębokim żalu I rozpaczy rodzinom oraz przyjaciołom zmarłych tragicznie młodych
Koszalinianek, pragniemy przekazać nasze najszczersze kondoleancje  i wyrazy zrozumienia. Nasz
ogromny smutek i współczucie podzielamy z dotkniętymi tą tragedią mieszkańcami Miasta Koszalina.

Członkowie Towarzystwa FRANCE-POLOGNE z zaprzyjaźnionego z Koszalinem miasta BOURGES
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